[image: image1.png]Yy
2P

	ПРОЕКТ

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2020                                                                                                                           № 261
О присвоении звания «Новотор года»
В соответствии с Положением о городском конкурсе «Новотор года» в муниципальном образовании город Торжок, утвержденным решением Торжокской городской Думы от 29.11.2018 № 175, рассмотрев материалы на кандидатов, представленные конкурсной комиссией, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Присвоить звание «Новотор года» по итогам работы за 2019 год                   Горзий Иде Андреевне, заведующему художественно-ремесленным отделом муниципального бюджетного учреждения города Торжка «Городской Дом культуры», руководителю образцовой художественной студии «Блик».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. Председателя Торжокской городской Думы

          Д.Е. Лучков
Согласовано